平成２４年９月４日

地域住宅計画推進協議会

関 係 者 各 位

地域住宅計画推進協議会長

住田町長 多田 欣一

（公印省略）

「地域住宅計画全国シンポジウム２０１２住田大会」開催について

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協議会の活動につきましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、東日本大震災における被災地の地域・まちづくりや地域型復興住宅などをテーマ

とした標記シンポジウムを当協議会並びに岩手県住田町の主催により開催いたします。

皆様の多数のご参加をお待ちしておりますので、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下

さいますよう下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．主 催 地域住宅計画推進協議会、住田町

２．共 催 豊かな住まい・まちづくり推進会議

３．後援（予定） 国土交通省、環境省、岩手県、(独)住宅金融支援機構、(独)建築研究所、

(社)都市住宅学会、(社)日本建築家協会、(社)日本建築学会、(公社)日本

建築士会連合会、(社)岩手県建築士会、(公社)日本都市計画学会、(財)日

本住宅・木材技術センター、一般社団法人すまいづくりまちづくりセンタ

ー連合会、岩手日報社、東海新聞

４．日 程 スケジュール・行程等の詳細につきましては、別紙１をご参照ください。

 平成２４年１０月４日（木）11：45（水沢江刺駅集合）～20：00

(貸切バスで移動。応急仮設住宅を見学したのち会場受付は 13：30)

現地まち歩き、地域住宅計画賞授賞式、国土交通省報告、意見交換会

 平成２４年１０月５日（金）9：00～15：40（水沢江刺駅 16：40）

基調講演、報告、分科会、パネルディスカッション等

 平成２４年１０月６日（土）9：00～16：00（新花巻駅又は新花巻空港）

エクスカーションとして、住田、陸前高田、大船渡、遠野等の視察

５．主会場 住田町農林会館

岩手県住田町世田米字川向 96-5

※会場の案内等については別紙１をご参照下さい。

６．費用 資料代：３，０００円  意見交換会会費：３，０００円

７．参加申込方法 ９月２４日（月）までに添付の参加申込書により FAX 又はメールで事務局

宛てにお申し込み下さい。申し込み期限に間に合わない場合は、事務局ま

で ご 相 談 く だ さ い 。 参 加 申 込 書 は 協 議 会 ホ ー ム ペ ー ジ

（http://www4.fctv.ne.jp/~hope/）からもダウンロードできます。

【事務連絡】

① 宿泊等について

事務局でとりまとめて予約をしますので、ご宿泊を希望される場合は別紙２の大

会申込書にて申し込みくださいますようお願いいたします。

なお、宿泊先はご希望に添えないこともございますので予めご了承下さい。

② 資料代、意見交換会会費、弁当代及び宿泊代の支払いについて

・ 資料代、意見交換会会費、弁当代及び宿泊代は、当日現金でご持参ください。

大会会場の受付にてお支払いください。請求書、領収書等が必要な場合は、申

込書にその旨お書きください。

 料金 お支払方法

参加費（資料代） ３，０００円

当日現金でご持参くださ

い。会場受付でお支払い

下さい。

意見交換会会費 ３，０００円

弁当代（2日目） １，０００円

エクスカーション（3日

目）

３，０００円程度（実費）

宿泊代

※１

高橋旅館

６，３００円（１泊朝食付き）

40 名まで 当日現金でご持参くださ

い。会場受付でお支払い

下さい。

※原則としてすべて 2 名

以上の相部屋となりま

す。

大船渡プラザ

ホテル

６，３００円（１泊朝食付き）

18 名まで

ホテル福富 ５，７００円（１泊朝食付き）

10 名まで

民泊※２ ５，７００円（１泊朝食付き）

50 名まで

※１宿泊代は、申し込み人数により金額が変わる場合がございます。

※２民泊は、すみた民泊協会に登録されてる住田町内の農家などに宿泊します。

寝巻、歯ブラシ、タオル等、宿泊に必要なものはご持参いただくこと

となります。

【地域住宅計画推進協議会 事務局】

一般財団法人ベターリビング 住まいづくり連携協力部  小室、田中、小林

〒102-0071 東京都千代田区富士見 2-7-2 ｽﾃｰｼﾞﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ

TEL 03-5211-0584   FAX 03-5211-3169
E-Mail chiiki-j@cbl.or.jp

協議会 HP http://www4.fctv.ne.jp/~hope/

 大会当日の緊急連絡先電話番号

080-2009-5011 協議会事務局（一般財団法人ベターリビング ）
※事務局スタッフは、前日の 10 月 3 日に現地入りしています

O192-46-2111 住田町（代表電話）